
 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  1   
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
 
 
 
 
 

Č. j.:  MR19/2015-II    

 

 

na akci: 

 

Modifikace komplexu OP1 v RS Ostrava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  2   
 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

Modifikace komplexu OP1 v RS Ostrava 

Č. j.:  MR19/2015-II 

2. ZADAVATEL 

 
 
 
 
Sídlo zadavatele:   Vinohradská 12, Praha 2, 120 99 
 
IČ a DIČ:     45245053; CZ45245053 
 
Korespondenční adresa:  Český rozhlas 

Oddělení právní a veřejné zakázky  
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 

 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Karel Zýka, prozatímní ředitel 
 

Kontaktní osoby zadavatele: Veronika Vondrová 

tel.: +420 221 553 528 

e-mail: veronika.vondrova@rozhlas.cz 
ID datové schránky: rnaadje 

3. FORMA ZADÁNÍ 

Oslovení více zájemců.  
Veřejná zakázka malého rozsahu s peněžitým plněním do 2 milionů korun na dodávky (bez DPH). 

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je výroba, dodávka a montáž 
akustických a interiérových obkladů a podhledů pro řešení akustických vlastností (tedy realizace 
prostorové akustiky) na pracovišti OP1 v regionálním studiu ČRo Ostrava, včetně demontáže a opětné 
montáže stávajících silnoproudých a slaboproudých rozvodů. 

Součástí plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je i kompletní demontáž a 
ekologická likvidace původního akustického obložení.  

Součástí dodávky je také výroba a montáž technologického nábytku pro nový vysílací pult, výroba 
moderátorského stolu do studia a konferenčního stolu do čekárny hostů. 

V neposlední řadě je to i dodávka interiérových prvků dle projektu interiérové části. 

Tato rekonstrukce by měla striktně vycházet z Projektové a technické dokumentace (viz příloha č. 2), 
která na základě akustických výpočtů navrhuje provedení a vhodné materiály.  

Podkladem pro zpracování nabídky je: 

- tato Výzva  
- Závazný návrh smlouvy o dílo (viz příloha č. 1 této Výzvy) 
- Celková tabulka pro výpočet nabídkové ceny (viz příloha č. 5 této Výzvy) a s ní související 

dílčí rozpočty (viz přílohy č. 6, 7 a 8) 
- Projektová a technická dokumentace prostorové akustiky s názvem „Modifikace komplexu 

OP1 na samoobslužné vysílací pracoviště v RS Ostrava“ zpracovaná firmou Ing. Arch. Jiří 
Liškutín, ze dne 2. 1. 2015 (viz příloha č. 2 této Výzvy). 

Místo plnění: 
budova Českého rozhlasu Ostrava, Dr. Šmerala 2, 702 00 Ostrava 

mailto:veronika.vondrova@rozhlas.cz


 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  3   
 

Doba plnění:  

Doba trvání zakázky: 90 kalendářních dnů od uzavření smlouvy 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: listopad 2015 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky 

5. DALŠÍ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 
Požadované platební podmínky:  

Zadavatel požaduje níže uvedené minimální platební podmínky: 

Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách, případně v jiné měně platné v 
budoucnu na území České republiky při přechodu českých korun na tuto měnu. Příslušné platby se 
uskuteční vždy na základě daňového dokladu (faktury).  

Faktura je splatná do 24 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení dodavatelem za předpokladu 

doručení faktury zadavateli do 3 dnů ode dne jejího vystavení na fakturační adresu, kterou je sídlo 

zadavatele. V případě pozdějšího doručení faktury bude její splatnost 21 kalendářních dnů ode dne 

skutečného doručení faktury zadavateli. Faktura bude uhrazena převodem na bankovní účet 

dodavatele, který dodavatel zadavateli sdělí, nebo na účet uvedený ve smlouvě. 

Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon o DPH“). V případě, že účetní doklady nebudou 
mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů zpět zadavateli. 

Požadované smluvní podmínky: 
Smluvní podmínky jsou podrobně uvedeny v závazném návrhu smlouvy o dílo, která je přílohou č. 1 
této ZD. 

Požadované záruční podmínky:  

Zadavatel požaduje záruku na provedené práce a dodávky v délce 60 měsíců od protokolárního 
předání díla.  

Specifikace záručních podmínek zadavatele jsou podrobně uvedeny v návrhu smlouvy o dílo (viz 
příloha č. 1 této Výzvy).  

Požadované servisní podmínky: 

Zadavatel požaduje odstranění závad v době záruky do 10 kalendářních dnů od prokazatelného 
nahlášení závady zadavatelem.  

Požadované sankční podmínky: 

Specifikace sankčních podmínek zadavatele jsou podrobně uvedeny v návrhu smlouvy o dílo (viz 
příloha č. 1 této Výzvy). 

Požadované dodací podmínky: 

Specifikace dodacích podmínek zadavatele jsou podrobně uvedeny v návrhu smlouvy o dílo (viz 
příloha č. 1 této Výzvy). 

Ostatní: 

Dodavatel je povinen zajistit, aby po celou dobu stavby byl na staveništi po všechny dny, kdy budou 
probíhat práce na provádění Díla, přítomný jeden pověřený technik seznámený se stavbou a plněním 
dle smlouvy. 

Specifikace dalších podmínek plnění zadavatele jsou podrobně uvedeny v návrhu smlouvy o dílo (viz 
příloha č. 1 této Výzvy). 

6. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

a) Prostá kopie oprávnění k podnikání 

b) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  4   
 

c) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha č. 3 Výzvy)  

d) Čestné prohlášení: 
Dodavatel prohlašuje, že si je vědom povinností pro právnické a podnikající fyzické osoby, které 
ukládá zákon č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a je si vědom následků v případě uvedení nepravdivých údajů a čestně prohlašuje, že: 

a) ke dni podání nabídky tj. [__doplnit  datum__] je držitelem rozhlasových přijímačů v počtu 
[__________] ks, je evidovaným poplatníkem rozhlasových poplatků a ke dnešnímu dni 
nemá vůči Českému rozhlasu dluh, rozhlasové poplatky hradí pod VS (variabilním 
symbolem): [_____doplnit variabilní symbol uchazeče______];  

b) k dnešnímu dni není držitelem rozhlasových přijímačů. 

(ponechte vhodnou variantu a) nebo b)) 

e) Dodavatel splňuje technické kvalifikační předpoklady, pokud v posledních 5 letech realizoval 
min. 3 obdobné zakázky. Obdobný druh a rozsah prací zadavatel blíže specifikuje jako 
realizaci akustických úprav prostorů, např. koncertní sál, kulturní dům, divadlo, nahrávací studio 
apod. Min. výše každé ze zakázek musí být 750.000,- Kč (slovy: sedm set padesát tisíc korun 
českých) bez DPH. Prostá kopie osvědčení o referenčních zakázkách musí obsahovat cenu, 
dobu a místo provedení zakázky, údaj o jejím řádném a odborném provedení a kontakty na 
konkrétní osoby, které mohou potvrdit, že zakázka byla provedena řádně a odborně. 

f) Dodavatel splňuje technické kvalifikační předpoklady, pokud současně bude z předložených 
dokumentů vyplývat, že dodavatel má k této veřejné zakázce k dispozici celkem min. 4 
techniky, kteří budou odpovědní za provádění montážních prací, z nich jednoho vedoucího 
technika projektu, který má prokazatelné zkušenosti s realizací obdobných zakázek na pozici 
vedoucí projektu - tzn. účast na min. 3 obdobných zakázkách tj. zakázkách v minimálním 
objemu jednotlivých zakázek 750.000,- Kč na vedoucí pozici v posledních 5 letech (prosté kopie 
osvědčení o zakázkách). Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu 
předložením seznamu techniků a jejich životopisů. Profesní životopisy budou obsahovat 
minimálně jméno a příjmení, postavení v realizačním týmu, vztah k dodavateli (zaměstnanec / 
subdodavatel), dosažené vzdělání, délku odborné praxe, obdobné zakázky. 

g) Dodavatel splňuje technické kvalifikační předpoklady, pokud současně bude z prostých kopií 
předložených dokumentů vyplývat, že dodavatel či technik uvedený v seznamu techniků jako 
vedoucí projektu má osvědčení o autorizaci k výkonu úředního měření hluku v pracovním a 
mimopracovním prostředí a zvukové izolace konstrukcí v budovách včetně doby dozvuku. 

h) Dodavatel splňuje technické kvalifikační předpoklady, pokud současně bude z čestného 
prohlášení vyplývat, že disponuje certifikovaným zařízením pro měření doby dozvuku a hluku (s 
atestem od Českého metrologického ústavu).    

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY 

A) Uchazeč předloží v nabídce tyto doklady: 

1) Prostá kopie oprávnění k podnikání 

2) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku  

3) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha č. 3 Výzvy) 

4) Čestné prohlášení o držení rozhlasových přijímačů 

5) Prosté kopie jednotlivých osvědčení o referenčních zakázkách realizovaných dodavatelem dle 
bodu 6 písm. e) této Výzvy  

6) Seznam a životopisy členů realizačního týmu dle bodu 6 písm. f) této Výzvy 

7) Prostá kopie dokladů potvrzujících technickou způsobilost dle bodu 6 písm. g) této Výzvy 

8) Čestné prohlášení dle bodu 6 písm. h) této Výzvy 

9) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
(s nabídkovou cenou zpracovanou dle tohoto článku výzvy), zaslaný či doručený zároveň ve 
formátech *.pdf (naskenovaný s podpisem) a *.doc (k případným úpravám). 

Nabídka bude předložena v následujících formátech: *.pdf, *.doc, *.xls, *.jpg – data mohou být 
zkomprimována do formátu *.zip nebo *.rar. 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  5   
 

Veškerá čestná prohlášení a kopie výpisů a oprávnění nesmějí být starší 90 dnů! 

 

B) Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu formou položkového rozpočtu s vyplněním všech 
požadovaných položek ve všech tabulkách – viz Celková tabulka pro výpočet nabídkové ceny, 
která je přílohou č. 5 této Výzvy a s ní související rozpočtové tabulky (viz přílohy č. 6, 7 a 8). Uchazeč 
v tabulkách uvede jednotkové ceny bez DPH. 

Pokud uchazeč ocení kteroukoliv položku nabídkové ceny v kterékoliv z výše uvedených tabulek 
nulovou nebo mimořádně nízkou nabídkovou cenou, bude vyzván k vysvětlení nejasností v nabídce. 

Nabídková cena bude stanovena v českých korunách, v uvedeném členění, jako cena nejvýše 
přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou 
dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této Výzvě.  

Daň z přidané hodnoty bude vypočtena dle příslušných právních předpisů ČR platných k datu podání 
nabídky. V případě novelizace právních předpisů o DPH v době po podání nabídky bude DPH k ceně 
za část díla nerealizovanou k datu účinnosti případné novely přepočtena dle nově platných právních 
předpisů. 

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

Veškeré nabídky v rámci tohoto zadávacího řízení je uchazeč povinen zaslat prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK, kterým je zároveň provozován profil zadavatele. Veškeré informace 
týkající se postupu odesílání nabídek jsou podrobně popsány v „uživatelské příručce“ volně dostupné 
v systému EZAK, která tvoří přílohu č. 4 této Výzvy. 

Uchazeč vloží svou nabídku do prostředí systému EZAK před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Nabídky, které budou zadavatelem obdrženy po lhůtě, nebudou otevřeny a zadavatel bezodkladně 
vyrozumí uchazeče o jejich podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
Hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena. 

10. LHŮTY A TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Termín konání prohlídky místa plnění je v úterý 10. listopadu 2015 od 11:00 hodin 

Místem konání prohlídky je budova Českého rozhlasu Ostrava, Dr. Šmerala 2, Ostrava. Účastníci 
prohlídky se nahlásí v uvedenou dobu na recepci budovy.  

Kontaktní osobou zadavatele pro prohlídku místa plnění je p. Pavel Antoniazi tel. +420 602 541 364  

Poslední termín pro podání nabídky je: 16. 11. 2015 do 14:00 hod.  
Poslední den lhůty, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán:                31. 1. 2016 

11. OSTATNÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Údaje uvedené v jednotlivých částech výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání 
informací o kvalifikaci. 

Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně 
a technicky obdobných řešení. 

Veškeré dotazy k výběrovému řízení jsou uchazeči povinni adresovat na kontaktní osobu uvedenou 
výše.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy. 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  6   
 

Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem požádat o dodání 
ověřených kopií výpisu z obchodního rejstříku i živnostenských oprávnění.  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytne zadavatel stejným způsobem, jakým 
poskytuje Zadávací dokumentaci resp. Výzvu k podání nabídek, tj. na webových stránkách Českého 
rozhlasu http://www.rozhlas.cz/informace/verejnezakazky pod evidenčním číslem konkrétní veřejné 
zakázky.  

12. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI VÝZVY 

Příloha č. 1 – Závazný návrh smlouvy o dílo  
Příloha č. 2 – Projektová a technická dokumentace 
Příloha č. 3 – Základní kvalifikace 
Příloha č. 4 – Uživatelská příručka systému EZAK 
Příloha č. 5 – Celková Tabulka pro výpočet nabídkové ceny (Výkaz výměr)                                 
Příloha č. 6 – Prostorová akustika – rozpočtová tabulka                                  
Příloha č. 7 – Elektro – rozpočtová tabulka                                  
Příloha č. 8 – Interiér – rozpočtová tabulka                                  

 
 

http://www.rozhlas.cz/informace/verejnezakazky

		email@domena.cz
	2015-11-04T10:03:25+0100
	Veronika Vondrová
	Autorský podpis




